Ректору ВГУЭС

Т.В. Терентьевой

от студента__________________
 (Ф.И.О. полностью, направление, группа)

Заявление

Прошу Вас перевести меня с ___ курса  _______________________________ формы
                                                                                                        (очной/заочной/очно-заочной)

обучения основной профессиональной образовательной программы бакалавриата (шифр)

«__________________________»  профиль  «__________________________» с места,

финансируемого _____________________________________________________________,
1

(указать информацию о средствах финансирования)

на ____ курс  заочной  формы  обучения  с  применением  дистанционных  технологий

основной профессиональной образовательной программы бакалавриата (шифр)

«_____________________________» профиль «__________________________» на место с

оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц.

          (указать информацию о средствах финансирования)

Дата, подпись

(Заявление составляется от руки студента)

1
 Средства финансирования:

- обучающегося на месте с оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или)

юридических лиц;

- обучающегося на месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета;

- обучающегося на месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в

пределах квоты целевого приема;

- обучающегося на месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в

пределах квоты приема лиц, имеющих особое право;

- обучающегося на месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

по направлению Минобрнауки России.